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Wywiad z Panią Dyrektor 

 
 
Redakcja: Prosimy, aby Pani w kilku 
słowach opowiedziała o sobie. 
 

Pani dyrektor: Pracuję w tej szkole już 
30 lat. Jestem też jej absolwentką. Pracowa-
łam, jako nauczyciel, później, jako logope-
da. Od 1 września 2013 piastuję urząd dy-
rektora. 
Redakcja:  Jakie war tości są dla Pani 
ważne? 
Pani dyrektor:  Jeżeli chodzi o życie za-
wodowe, to na pewno współpraca, zrozu-
mienie, szczerość, życzliwość. W życiu pry-
watnym najważniejsza jest dla mnie rodzina 
i przyjaciele. 
 
Redakcja: Jak widzi Pani szkołę z per -
spektywy jej dawnego ucznia, nauczyciela i 
obecnie dyrektora? 
Pani dyrektor: Z perspektywy ucznia ta 
szkoła wydawała mi się niezwykła i wspa-
niała. Pamiętam nasze zabawy na boisku 
górnym. Utkwił mi w pamięci ogródek ucz-
niowski. Każda klasa miała wyznaczoną 
grządkę, na której uprawiała warzywa i 
kwiaty. 
 A kiedy już zostałam nauczycielką, moje 
mentorki, byłe panie, wprowadziły mnie w 
ten świat, wciąż otaczały opieką. Praca nau-
czyciela dawała i daje mi wiele satysfakcji, 
ale wciąż stawiała i stawia przede mną dużo 
wyzwań. 
A z perspektywy dyrektora? Chciałabym, 
aby atmosfera, która panowała w klasach za 
moich uczniowskich czasów, znów wróciła. 
 
Redakcja: Jak widzi Pani naszą szkołę na 
tle pozostałych ostródzkich szkół podstawo-
wych. Co jest potencjałem naszej szkoły? 
Pani dyrektor: Postrzegam naszą szkołę 
jako bardzo nowoczesną. Panuje tu bardzo 
miła atmosfera. Mamy dwie sale gimna-
styczne i coś, czego zazdroszczą nam in-
ni… wspaniałe położenie. Otaczają nas sta-
re okazałe drzewa. Zapoczątkowaliśmy też 
tradycję. Sadzenia roślin przez absolwen-
tów opuszczających mury szkoły. Naszym  

 
 
patronem jest Gustaw Gizewiusz, osoba 
bardzo związana z Ostródą, kochającą pol-
ską mowę. Od pokoleń nasi absolwenci wy-
chodzą w świat między innymi ze świado-
mością, że o język ojczysty trzeba dbać.  
Jeżeli chodzi o sukcesy, to mamy zarówno 
osiągnięcia sportowe jak i naukowe. Nasi 
uczniowie są laureatami wielu konkursów 
przedmiotowych, są wśród nich mistrzowie 
różnych dyscyplin sportowych. Otrzymują 
też honorowy tytuł Szkolnego Asa Ostródy 
nadawany przez Burmistrza Miasta Ostró-
dy. 
 
Redakcja:, Co się Pani najbardziej podo-
ba na stanowisku dyrektora? 
Pani dyrektor: Mam wpływ na to, co się 
dzieje w szkole. Nasze działania doprowa-
dziły do poprawy warunków bezpieczeń-
stwa uczniów.  Sale lekcyjne wyposażono  
w nowoczesne meble i pomoce dydaktycz-
ne. Mamy tablice interaktywne, monitory. 
To powoduje, że zdobywanie wiedzy stało 
się o wiele przyjemniejsze. 
 
Redakcja:, Co planuje Pani zmienić  
w tym roku szkolnym? 
Pani dyrektor: Planujemy wymienić pod-
łogi w salach. Chcemy też utworzyć pra-
cownie chemiczną i fizyczną, bogato  
wyposażone w sprzęt do doświadczeń.  
 
    Redakcja: Jakie działania należy pod-
jąć, aby mieszkańcy Ostródy zobaczyli 
prawdziwe oblicze naszej szkoły? 
 

Redakcja: Czy przystąpi Pani do konkursu 
na stanowisko dyrektora po wygaśnięciu  
obecnej kadencji? 
Pani dyrektor: Jeżeli uczniowie chcą, bym 
dalej kierowała pracą szkoły,  
to z chęcią przystąpię.  
 
Redakcja:, Tak chcemy, O jakiej szkole Pani 
marzy? 
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Pani dyrektor: Zależy mi, by każde dziecko w tej szkole miało poczucie bezpieczeń-
stwa. Chciałabym, aby każdy uczeń przychodził do szkoły z ochotą i był tu szczęśliwy. 
Zdobywał umiejętności i wiedzę, którą wykorzysta w życiu. 

                                                                                                                                  
Dziękujemy serdecznie za poświęcony nam czas. 

Olek Misiowiec i Kuba Malec. 
 

 

15 MAJA przeprowadzimy  WSRÓD WSZYSTKICH UCZNIÓW plebiscyt, który zdecyduje  

z jakim nauczycielem  przeprowadzimy wywiad.  

 

ZAPRASZAMY ZAINTERSOWANYCH DO WSPÓŁPRACY  PRZY REDAGOWANIU GAZETKI  

„SZKOLNE ECHA” 
 

 

 

 

 



Okiem fotografa  

Wspólne zdjęcie Mikołajów 

Eliminacje szkolne do Konkursu Pięknego Czytania 



Mistrzowie pięknego czytania w konkursie międzyszkolnym 

Kreacje z pokazu EKO-MODY 



Okiem fotografa ….. 
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Król i Królowa Życzliwości 

Wiwat na cześć nowych władców 
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Święto Trzeciego Maja 

Szkolne drzewo owocowe. 



 

 

 

 

Znajdź i starannie pokoloruj wszystkie przybory szkolne . Przynieś podpisaną kolorowankę   

do BIBLIOTEKI  19 MAJA  
Wyniki zostaną ogłoszone w następnym numerze  i gazetce 

wirtualnej. Na najlepszych czeka nagroda! 

 

Konkurs 
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LOGO FIRMY 


